сделана запись регистрации Ns З З -3 3 -01 l 0ЗЗ 12007 -07 5,
Начальнм (минимальная) чена договора (размер годовой арендной платы на2026 гоД) -

64 g77,4З руб. (Шестьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят семь руб. 4З коп.) (в том числе

НДС 22%- I| 7L7,24 руб.).
Размер задатка cocTaBJuIeT - 6 497,74 руб. (Шесть тысяч четыреста девяносто семь рублеЙ

74 коп.). l

шаг аукциона _3 248,87 руб. (три тысячи двести сорок восемь рублей 87 коп.).
Срок действиJI договора аренды - l 1 (одиннадцать) месяцев с момента закJIючения.

Сумма годовой арендной платы rla2026 год составляет 64977,4З руб. QЛестьдесят четыре

тысячи девятьсот семьдесят семь руб. 4З коп.) (в том числе НДС 22%_ || 717 ,24 руб.)

[...]

Передаваемое в аренду помещение явJUIется частью объекта, право хозяйственного ведениJI
на который зарегистрировано 2З.05.2007, о чем в Едином государственном роестре недвижимости
сделана запись регистраIц.Iи Ns 33-33-0l/0ЗЗ12007-075 .

Начальная (минимальная) цена договора (размер годовой ареlцной платы на2026 год) -
64 977,4З руб. (Шестьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят семь руб. 43 коп.) (в том числе
НДС 22%- \1 7 17,24 руб,).

Размер задатка составляет - 6 497,74 руб. (IIIecTb тысяч ч9тыреста девяносто семь рублей
74 коп.).

Шаг аукциона -3 248,87 руб. (Три тысячи двести сорок восемь рублей 87 коп.).
Срок действиJI договора ареtцы - 11 (одиrпrадцать) месяцев с момеЕта закJIючени;I.
Сумма годовой арендной ппаты на2026 год iоставляет 64977,43 руб. (Пестьдесят четыре

тысячи девятьсот семьдосят семь руб. 43 коп.) (в том число НДС 22%- || 7 |7,24 ру6.)